Совет  Муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»
РЕШЕНИЕ

От 12 мая 2011 года                                                           №91
О внесении изменений в правила
по благоустройству, озеленению,
обеспечению чистоты и порядка
на территории МО «Новотузуклейский сельсовет»
В целях обеспечения чистоты и порядка на территории МО «Новотузуклейский сельсовет» и исполнения норм и требований в сфере санитарного содержания и внешнего благоустройства, определения порядка уборки и содержания территорий, включая прилегающие к границам зданий и ограждений, а также внутренние производственные территории, для всех юридических и физических лиц, являющихся пользователями или владельцами земель, застройщиками, собственниками, владельцами и арендаторами зданий, строений и сооружений,  расположенных на территории сел МО «Новотузуклейский сельсовет», независимо от формы собственности, ведомственной принадлежности и гражданства, Совет МО «Новотузуклейский сельсовет»
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в правила по благоустройству, озеленению, обеспечению чистоты и порядка  на территории МО «Новотузуклейский сельсовет»:
1.1. Территория участка уборки для предприятий, учреждений, организаций и предпринимателей- территория, прилегающая в радиусе 10 метров:
1.2. Территория участка уборки для частных домовладений- территория, прилегающая в радиусе 10 метров.
2. Считать решение Совета МО «Новотузуклейский сельсовет» от 09.03.2007г № 24 утратившим силу.
3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационных стендах в сельской библиотеке и здании администрации.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                     Л.Ю.Прозорова